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Terapia psychologiczna 

 
 Zajęcia terapeutyczne dla dzieci w wieku przedszkolnym wspomagające rozwój i dla 

dzieci przejawiających deficyty funkcji psychomotorycznych. 

 

 Terapia dzieci i młodzieży o specjalnych potrzebach edukacyjnych 

(niepełnosprawność intelektualna, mózgowe porażenie dziecięce, autyzm, 

niedowidzenie, niedosłyszenie, zaburzenia neurologiczne i psychiatryczne). 

 

 Terapia dzieci i młodzieży z objawami ADHD, zahamowaniem psychoruchowym. 

 

 Terapia dla dzieci moczących się i zanieczyszczających się. 

 

 Terapia dla dzieci z zaburzeniami lękowymi (napady paniki, lęk uogólniony, fobie). 

 

 Praca terapeutyczna i interwencyjna z dziećmi i młodzieżą z zaburzeniami 

adaptacyjnymi, zachowaniami agresywnymi, trudnościami w dostosowaniu się do 

obowiązujących reguł społecznych. Trening Zastępowania Agresji ART (zajęcia 

grupowe).  

 

 Interwencja kryzysowa - wsparcie emocjonalne skierowane do dzieci i młodzieży 

przeżywających kryzys po stracie osobistej (żałobie), lub związanej z inną sytuacją 

traumatyczną (np. choroba, przymusowa izolacja wynikająca ze zdalnego nauczania, 

rozwód rodziców, wypadek, ofiara i/lub  świadek przemocy). 

 

 Wsparcie dla dzieci i młodzieży po próbie samobójczej lub myślami rezygnacyjnymi.  

 

 Praca z dzieckiem z zaniżoną samooceną oraz nieśmiałym i wycofanym mającym 

problemy w nawiązywaniu relacji rówieśniczych. Terapia dzieci z mutyzmem 

wybiórczym. 

 

 Wsparcie terapeutyczne dla dzieci i młodzieży z zaburzeniami nastroju i zaburzeniami 

depresyjnymi. 

 

 Praca terapeutyczna z młodzieżą z zaburzeniami jedzenia i odżywiania się (nadwaga, 

otyłość, jadłowstręt psychiczny, napady objadania się). 
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 Terapia zaburzeń obsesyjno- kompulsyjnych ( natrętne myśli, przymus wykonywania  

i powtarzania określonych czynności, nadmierny perfekcjonizm, skubanie skóry,  

wyrywanie włosów). 

 

 Wsparcie terapeutyczne dla dzieci i młodzieży sięgających po środki psychoaktywne 

(alkohol, narkotyki, dopalacze) oraz nadmiernie korzystających z komputera  

i Internetu (granie w gry, portale społecznościowe, strony zawierające niebezpieczne 

treści). 


